
date : 19 décembre 2021

lieu : CIBLE LIMOUSINE LIMOGES

saison : 2021 - 2022

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 4

LIGUE : LIMOUSIN (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : GOUILLY Pascal

téléphone : 06 78 29 93 00

adresse électronique 
:

pascal.gouilly@wanadoo.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 2 AS TIR ST JUNIEN 27.87.091 CHASTRUSSE Jean-Michel 78 82 78 238 LEPRESLE Ludovic 83 76 83 242 BARATAUD Enzo 81 81 93 255 DALLY Cédrick 80 79 80 239 GOUILLY Pascal 85 81 86 252 1226

2 4 CIBLE LIMOUSINE 27.87.090 BIALOWAS Béatrice 87 88 87 262 LAMAISON Quentin 79 79 82 240 VIDAL Guillaume 72 71 64 207 BREGERE Sébastien 59 75 66 200 VIDAL Jules 74 70 67 211 1120

3 1 SSLT 27.87.175 MENNIER Jean-Pierre 84 76 79 239 DOLLEANS Lionel 87 85 86 258 BAYE Jean-Michel 92 90 93 275 BLOT Nadine 89 86 85 260 DAUSSIN DE VILLENEUVE Philippe 80 82 81 243 1275

4 3 US BESSINES 27.87.010 ROUZE Jérome 72 71 88 231 DESLANDES Christelle 73 75 63 211 DESLANDES Philippe 74 82 71 227 RASSAT Jean-Louis 75 82 82 239 DESLANDES Hugo 93 94 94 281 1189

5 5 0 0 0 0 0 0

6 5 0 0 0 0 0 0

7 5 0 0 0 0 0 0

8 5 0 0 0 0 0 0

9 5 0 0 0 0 0 0

10 5 0 0 0 0 0 0

11 5 0 0 0 0 0 0

12 5 0 0 0 0 0 0

13 5 0 0 0 0 0 0

14 5 0 0 0 0 0 0

15 5 0 0 0 0 0 0

16 5 0 0 0 0 0 0

17 5 0 0 0 0 0 0

18 5 0 0 0 0 0 0

19 5 0 0 0 0 0 0

20 5 0 0 0 0 0 0

TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - LIMOUSIN

Total
Séries

Cl. TTPOSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries Séries

Total
Séries



1 SSLT 2787175 MENNIER Jean-Pierre 84 76 79 239 DOLLEANS Lionel 87 85 86 258 BAYE Jean-Michel 92 90 93 275 BLOT Nadine 89 86 85 260DAUSSIN DE VILLENEUVE Philippe80 82 81 243 1275

2 AS TIR ST JUNIEN 2787091CHASTRUSSE Jean-Michel 78 82 78 238 LEPRESLE Ludovic 83 76 83 242 BARATAUD Enzo 81 81 93 255 DALLY Cédrick 80 79 80 239 GOUILLY Pascal 85 81 86 252 1226

3 US BESSINES 2787010 ROUZE Jérome 72 71 88 231 DESLANDES Christelle 73 75 63 211 DESLANDES Philippe 74 82 71 227 RASSAT Jean-Louis 75 82 82 239 DESLANDES Hugo 93 94 94 281 1189

4 CIBLE LIMOUSINE 2787090 BIALOWAS Béatrice 87 88 87 262 LAMAISON Quentin 79 79 82 240 VIDAL Guillaume 72 71 64 207 BREGERE Sébastien 59 75 66 200 VIDAL Jules 74 70 67 211 1120

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - LIMOUSIN

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total1er Tireur séries séries séries séries séries2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A



CLUB N°1 1275
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BAYE Jean-Michel 92 90 93 275
BLOT Nadine 89 86 85 260

DOLLEANS Lionel 87 85 86 258
DAUSSIN DE VILLENEUVE Philippe80 82 81 243

MENNIER Jean-Pierre 84 76 79 239

CLUB N°2 1226
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BARATAUD Enzo 81 81 93 255
GOUILLY Pascal 85 81 86 252

LEPRESLE Ludovic 83 76 83 242
DALLY Cédrick 80 79 80 239

CHASTRUSSE Jean-Michel 78 82 78 238

CLUB N°3 1189
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DESLANDES Hugo 93 94 94 281
RASSAT Jean-Louis 75 82 82 239

ROUZE Jérome 72 71 88 231
DESLANDES Philippe 74 82 71 227

DESLANDES Christelle 73 75 63 211

CLUB N°4 1120
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BIALOWAS Béatrice 87 88 87 262
LAMAISON Quentin 79 79 82 240

VIDAL Jules 74 70 67 211
VIDAL Guillaume 72 71 64 207

BREGERE Sébastien 59 75 66 200

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

CIBLE LIMOUSINE

US BESSINES

SSLT

AS TIR ST JUNIEN



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10
1 5
1 5
1 5
1 5

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20
0 0
0 0
0 0
0 0

PISTOLET - LIMOUSIN

BLOT Nadine

DOLLEANS Lionel

RASSAT Jean-Louis

ROUZE Jérome

BAYE Jean-Michel DESLANDES Hugo

VIDAL Jules

DAUSSIN DE VILLENEUVE Philippe

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTESSLT POSTE US BESSINES

DESLANDES ChristelleMENNIER Jean-Pierre

POSTE CIBLE LIMOUSINE

LAMAISON Quentin

0

VIDAL Guillaume

GOUILLY Pascal

LEPRESLE Ludovic

AS TIR ST JUNIEN

DEMI-FINALES

BARATAUD Enzo

CHASTRUSSE Jean-Michel

BIALOWAS Béatrice

BREGERE Sébastien

DALLY Cédrick

POSTE

4

DESLANDES Philippe

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20
0 2 3 1 1 3 2 0

1 4 1 0 1 5 0 0

1 3 2 0 0 0 5 1

1 5 0 0 1 4 1 0

1 4 1 0 1 4 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10
1 4 1 0

0 1 4 1

0 2 3 1

1 4 1 0

0 1 4 1

1 3 2 0

0 2 3 1

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20
1 3 2 0

1 4 1 0

MENNIER Jean-Pierre DESLANDES Christelle

RASSAT Jean-Louis

3 4

DESLANDES HugoBAYE Jean-Michel

BLOT Nadine

DESLANDES Philippe

US BESSINES

BREGERE Sébastien CHASTRUSSE Jean-Michel

DOLLEANS Lionel ROUZE Jérome

ROUZE Jérome

POSTE CIBLE LIMOUSINE US BESSINES

1

AS TIR ST JUNIEN

BAYE Jean-Michel BIALOWAS Béatrice DESLANDES Hugo

CHASTRUSSE Jean-Michel

DESLANDES Philippe DALLY Cédrick

DEMI-FINALES
SSLT

BREGERE Sébastien

BARATAUD Enzo

LEPRESLE Ludovic

GOUILLY Pascal

4 1

DAUSSIN DE VILLENEUVE Philippe VIDAL Guillaume

MENNIER Jean-Pierre

VIDAL Guillaume

LAMAISON Quentin

VIDAL Jules

BLOT Nadine

DOLLEANS Lionel VIDAL Jules

LAMAISON Quentin RASSAT Jean-Louis

SSLT POSTE

GOUILLY Pascal

BIALOWAS Béatrice

POSTE

4

PETITE FINALE

DESLANDES Christelle

BARATAUD Enzo

FINALE

DAUSSIN DE VILLENEUVE Philippe

LEPRESLE Ludovic

CIBLE LIMOUSINE POSTE AS TIR ST JUNIEN

DALLY Cédrick

0 2 3 1

0 1 4 1

1 3 2 0

1 3 2 0

0 0 0 0

4 2



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 SSLT 27.87.175 1275

2 US BESSINES 27.87.010 1189

3 AS TIR ST JUNIEN 27.87.091 1226

4 CIBLE LIMOUSINE 27.87.090 1120

PALMARES  2021 - 2022CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS10 METRES

PISTOLET   LIMOUSIN

1 
/ 4
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